
 

UCHWAŁA NR LIX/326/2018 

Rady Miejskiej w Golinie 

z 20 września 2018 r. 
  

w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie w formie darowizny nieruchomości na rzecz 

Powiatu Konińskiego 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.), art. 13 ust. 2, 2a, art. 37 ust. 2 pkt. 2 i 4 ustawy  

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 121)  

Rada Miejska w Golinie uchwala, co następuje:  

 

 §1. Wyraża się zgodę na przekazanie w formie darowizny na rzecz Powiatu 

Konińskiego nieruchomości stanowiących własność Gminy Golina, znajdujących się w pasie 

dróg powiatowych oznaczonych jako działki: 

 

1) 279/10 o pow. 0,0205 ha, 277/17 o pow. 0,0371 ha położone w obrębie Golina,  

ul. Piaskowa – droga powiatowa nr 3312P, 

2) 479/3 o pow. 0,0039 ha, 403/28 o pow. 0,0021 ha, 974/26 o pow. 0,0113 ha, 974/37  

o pow. 0,0027 ha, 974/35 o pow. 0,0114 ha – położone w obrębie Golina,  

ul. Poniatowskiego - droga powiatowa nr 3311P, 

3) 2130 o pow. 0,0196 ha, 2076 o pow. 0,0240 ha, 1886/2 o pow. 0,2393 ha, 1886/6  

o pow. 0,1686 ha, 2077 o pow. 0,0431 ha, 2068 o pow. 0,0563 ha – położone  

w obrębie Golina, ul. Cmentarna – droga powiatowa nr 3229P, 

4) 230/1 o pow. 0,0012 ha – położona w obrębie Brzeźniak - droga powiatowa nr 3231P, 

5) 32/1 o pow. 0,0005 ha – położona w obrębie Głodowo - droga powiatowa nr 3231P, 

6) 653/1 o pow. 0,0142 ha – położona w obrębie Kawnice - droga powiatowa nr 3232P. 

 §2. Nieruchomości zostaną przeznaczone na cel publiczny pod drogi powiatowe.  

 §3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goliny. 

 

 §4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

       Przewodniczący Rady Miejskiej  

 

               Wojciech Wojdyński 

 


